中国典型培养物保藏中心
(China Center for type Culture Collection, CCTCC）
Phone：027-68752056    Email：cctcc-sales@whu.edu.cn   Web：cctcc.whu.edu.cn


CCTCC

委托寄国外保藏登记表
本中心仅接受生物安全等级2级或2级以下的微生物菌种。

	序

号
	菌株拉丁名称（选填）
	CCTCC保藏编号

（必填）
	委托国家保藏机构（必填）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


付费方式：□单位转账 □私人转账

申请委托服务人单位（发票的抬头）：                                                   

通讯地址：                                                    

申请人：             电话：                  
E-mail：              
用户签字：               日期：                  

CCTCC填写


接收日期：


快递单号：


费用：


经手人：








武汉市武昌区八一路武汉大学 电话:027-68752056 传真:68754833 E-mail:cctcc-sales@whu.edu.cn 网址: cctcc.whu.edu.cn

